
D.D.G. n. 24

REPUBBLICA ITALIANA

~

~
PJ(~Mne 6lfo,;kana

ASSESSORATO REGIONALE DELLE AUTONOMIE LOCALI E DELLA FUNZIONE PUBBLICA
DIPARTIMENTO DELLA FUNZIONE PUBBLICA E DEL PERSONALE

IL DIRIGENTE DELL'AREA 2 "AFFARI GENERALI"

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTA la L.R. 15 maggio 2000, n.lO;
VISTO l'art. 31 della legge 20 maggio 1970, n. 300;
VISTA la nota prot. n. 230/ARMllc/asp del lO dicembre 2020, assunta al protocollo il 10/1212020 al

n.115406, con la quale l'O.S. richiede per il Sig. Sicola Michele nella qualità
di componente del Consiglio Nazionale della .iiII!IIÌII~, la collocazione in aspettativa
sindacale non retribuita a decorrere dal 01/01/2021 fino al 31/12/2021

RITENUTO di dover provvedere all'attivazione dell'aspettativa sindacale non retribuita, per il
Sig.Sicola Michele, dipendente regionale, per l'anno 2021;

DECRETA

Art.I) Per le motivazioni indicate in premessa il Sig. Sicola Michele '•••
• • !dipendente della Regione Siciliana, Dipartimento della Funzione Pubblica e del
Personale, è posto in aspettativa sindacale non retribuita per l'anno 2021.

Art. 2) Il presente decreto viene trasmesso agli uffici del Dipartimento della Funzione pubblica e
del personale che cureranno gli aspetti giuridici ed economici conseguenti.

Art. 3) L'aspettativa sindacale non retribuita resta subordinata alla disciplina vigente, alla
cessazione a qualsiasi titolo del mandato sindacale e alla formale richiesta di cessazione del
dipendente o dell'Organizzazione Sindacale.
Il presente decreto sarà trasmesso alla Ragioneria Centrale per la Funzione Pubblica per
il relativo visto.

Palermo, 13/0 l /2021

Il Dirigente Generale
C. Madonia

Il Dirigente dell'Area 2

Ugo Callari

CARMEL
A Firmato digitalmente da

CARMELA MAOONIA

MADONI ~~~~~~21.01.1317:13:18

A
Documento firmato da:
UGO MASSIMO CALLARI
13.01.2021 13: 31: 14 UTC

••~--------------------- -------------------------------------------------~-------------------


